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OBRA PUBLICA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE ACATEPEC, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019

CONCEPTO APLICACIÓNORIGEN
ACTIVO 108,660,621.64210,341.88
Activo Circulante 0.00 54,631,066.85

Efectivo y Equivalentes 18,331,677.240.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 28,543,500.070.00
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 7,755,889.540.00
Inventarios 0.000.00
Almacenes 0.000.00
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 0.000.00
Otros Activos Circulantes 0.000.00

Activo No Circulante 210,341.88 54,029,554.79
Inversiones Financieras a Largo Plazo 0.000.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 0.000.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 53,793,413.130.00
Bienes Muebles 236,141.660.00
Activos Intangibles 0.000.00
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes 0.00210,341.88
Activos Diferidos 0.000.00
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes 0.000.00
Otros Activos no Circulantes 0.000.00

PASIVO 0.00 2,452,197.26
Pasivo Circulante 0.00 2,452,197.26

Cuentas por Pagar a Corto Plazo 2,452,197.260.00
Documentos por Pagar a Corto Plazo 0.000.00
Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo 0.000.00
Títulos y Valores a Corto Plazo 0.000.00
Pasivos Diferidos a Corto Plazo 0.000.00
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo 0.000.00
Provisiones a Corto Plazo 0.000.00
Otros Pasivos a Corto Plazo 0.000.00

Pasivo No Circulante 0.000.00
Cuentas por Pagar a Largo Plazo 0.000.00
Documentos por Pagar a Largo Plazo 0.000.00
Deuda Pública a Largo Plazo 0.000.00
Pasivos Diferidos a Largo Plazo 0.000.00
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración a Largo Plazo 0.000.00
Provisiones a Largo Plazo 0.000.00

HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO 110,902,477.02 0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido 0.00 0.00

Aportaciones 0.000.00
Donaciones de Capital 0.000.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 0.000.00

Hacienda Pública/Patrimonio Generado 110,902,477.02 0.00
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro) 0.00110,902,477.02
Resultados de Ejercicios Anteriores 0.000.00
Revalúos 0.000.00
Reservas 0.000.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0.000.00

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 0.00 0.00
Resultado por Posición Monetaria 0.000.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.000.00
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


